
	   	   	  
	   	   	  

TRAVEAS	  SPORTS	  MEDIA	  –	  NUMBER	  ONE	  IN	  SPORTS	  MEDIA	  
Traveas	  Sports	  Media	  når	  1,8	  miljoner	  unika	  sportintresserade	  personer	  varje	  vecka,	  och	  är	  Sveriges	  snabbast	  växande	  sportmediabolag.	  Vi	  äger,	  
driver	  och	  ansvarar	  för	  ett	  flertal	  intressestyrda	  sportsajter	  som	  exempelvis	  Svenskafans.com,	  FanTV,	  Golfing.se,	  SvenskaRaceFans.com	  och	  
Tennis.se.	  Samtliga	  sajter	  drivs	  och	  utvecklas	  i	  vår	  egen	  webb-‐,	  app-‐	  och	  annonseringsplattform	  som	  är	  navet	  i	  verksamheten.	  Vid	  sidan	  av	  detta	  
ansvarar	  Traveas	  också	  för	  annonsförsäljning	  från	  andra	  externa	  sportmedier	  som	  tidningen	  Svensk	  Golf	  och	  Norsk	  Golf	  med	  de	  tillhörande	  
sajterna	  Golf.se	  och	  Norskgolf.no.	  
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Nomineringsrekord för journalisttävlingen Guldskölden  
− de svenska fansen väljer sin favorit bland sportjournalister 

Guldskölden, SvenskaFans.com årliga tävling där fansen röstar fram sina favoriter inom 
sportjournalistiken, sätter nytt rekord i antal nomineringar. Över 5 000 fans har engagerat sig i att 
utse just sina mest uppskattade sportjournalister fördelade på nio olika kategorier. Idag 
presenteras fem finalister i varje kategori på  
 
http://www.svenskafans.com/svenskafans/guldskolden-MMXV-final.aspx.  
 
De slutliga vinnarna presenteras den 29 maj.  
 
– Guldskölden har alltid varit omtyckt bland SvenskaFans anhängare, men vi har märkt att 
engagemanget ökat i kraft de tre senaste åren. Priset har fått en allt högre status och betydelse, både 
bland fansen och i sportkretsar. Den här gången har vi även sett ett stort engagemang på Twitter och 
Facebook bland fans och journalister. Att sedan profiler som Johan Croneman på DN skriver om 
tävlingen är hedrande och ett tecken på fansens betydelse som marknadskraft, säger Mathias Resare, 
ansvarig utgivare SvenskaFans.com 

Länk till Johan Cronemans artikel:  
http://www.dn.se/sport/croneman-frida-nordstrand-en-av-fa-som-gor-riktigt-stor-skillnad/ 
 
Finalomgången är öppen 18-26 maj och vinnarna presenteras den 29 maj. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mathias Resare 
Ansvarig utgivare SvenskaFans och Digital Chef Traveas AB 
E-post: mathias@traveas.com   
Tel: 073-0634387  
Webb: www.traveas.com 


